t PREFEITtJRA MUNICIPAL DR MIJNI)O NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Participativo"

DECEETO No 2.399/2004'

"KXONEJt4 SERVJI)OR OCUPANTE DE CARGO DL
PRO VIMENIr) EM COMISSAO QUE ESPEGFJGA

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

- 	atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1.° - Fica exonerado, a contar desta data, o servidor

ANTONIO CORREA, ocupante do cargo de provimento em cornissão de

Encarregado de Scrviços, nomeado atmvés do Decreto Municipal n.° 2.0025 dc

02 dejaneiro de 2.001.

Art. 2.° - Este Decreto entrarã em vigor na data de sua

publicacâo, revogadas as disposiçOes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 05 DE ABRIL DE 2.004.

Humbeflo Carlos Ramos A mat/u
PREFEITO MUNICIPAL

it ni. ,nundonovo.ms. gov, hr

' LICADO !M 	 PUBLICPOO NOOg4 trb

41 .çAo £M.JLA 	 w;cAo c5U _tI iskj,.a

L92 Atos Oficlais
a Quarta-fj 07 dc AbrjJ dc 2004 f £k1tl?t

• 	..:ocWPe9/2OO4 :;.

EXONERA SERVIOOR.00UNTE DC. CARGO .CE PROV1.
- MENTO.EM COMISSAO QU.ESnCIRCAt...:-

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI. Prolello Muni.
• cipal do. Mundo Novo.- EMadO.do MatoGmaOMO.S4J1, no no

do SUM atrlboIcôos logals..........
DECRETA
kI. 1.'. Rca oxonsiado. a 000IMdesta dMa. o serV4or

ANTONIO CORREA. ocupaiito . do cargo do p.ovirnono on co-
mIss*.o do-Encatrogado do Sevtços, nqmfldo atrav6s do
Deaato Mwddp& n.' 2.0025 do .02 do lanoIo go 2.001.

'Art V -.E$% Docroto cnv&á em vigw no data do sua
u5o; revogatos as isya10os oni.cooUAilo.

GASINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DC MUNDO NOVO-,
MS., 05 0€ ABRIL DC

2.004

• 	I.Humb10 Costas Ramios Amaducci . .-
ncnJToMuNIcIFL.